
Uchwała Nr XXX/677/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia anonimowej skargi na nienależyte wykonywanie zadań 
przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) oraz §8 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. 

z 2002 r. Nr 5, poz. 46) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Pozostawić bez rozpoznania anonimową skargę na nienależyte wykonywanie zadań przez 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie działań nadzorczych nad Wojewódzkim 
Szpitalem Specjalistycznym w Olsztynie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku do poinformowania organu przekazującego skargę 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




